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ANKARA Cumhuriyet Başsavcılığıca yürütülen FETÖ/PDY soruşturması kapsamında, Sayıştay denetçilerine
yönelik yapılan operasyonda gözaltın alınan YARSAV eski Başkanı Murat Arslan için, adliye önünde basın
açıklaması yapıldı. Arslan'ın avukatı, 6 gündür gözaltında bulunan müvekkili ile 3. gününde görüşebildiğini
belirterek, "Hukuk devletine soğuk duş etkisi devam ediyor" dedi. 

Murat Arslan için, Ankara Adliyesi önünde Yargıçlar Sendikası ve bazı hukuk derneklerinin katılımıyla yapılan
basın açıklamasına CHP milletvekilleri Şenal Sarıhan ve Ali Haydar Hakverdi de destek verdi. 

BİZ MURAT ASRLAN'IN ŞAHSINDA BAĞIMSIZ YARGIYI SAVUNUYORUZ

Açıklamada müvekkilinin durumuyla ilgili bilgi veren Avukat Öykü Didem Aydın, "Murat Arslan 6. gününde
gözaltında. Kendisiyle büyük mücadeleler sonucu 3. gününde görüşebildim. Hukuk devletine soğuk duş etkisi
devam ediyor' dedik beraber. Neden Çünkü sıcak su, ılık su dahi yokmuş gözaltında. Soğuk su ile
yıkandırılıyorlarmış. Biz Murat Arslan'ın şahsında neyi savunuyoruz Bundan sonra devam edecek olan yargılama
ve soruşturmalarda, kovuşturma ve soruşturmalarda bağımsız yargıyı savunuyoruz" dedi. 

NEYLE SUÇLANDIĞINI BİLMİYORUZ

Murat Arslan'ın neden suçlandığını dahi bilmediklerini söyleyen Avukat Aydın, "Herhangi bir suçlamadan
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haberdar değiliz. Mahkemeden bir karar ve ama kararın içi boş. Murat Arslan neyle suçlandı. Neye
dayandırılarak, hangi zeminle bir davranışla ilişkilendirildi belli değil. Müvekkilimizin savunmasını layıkıyla
yerine getirebilmemiz için kovuşturma aşamasında da bize sunulması gereken deliller var. Bunları edinemedik.
Bunları bırakın Murat Arslan henüz savcı önüne dahi çıkmış değil" diye konuştu. 

ANKET ADI ALTINDTA İKİ SORU SORMUŞLAR

Gözaltında anket adı altında müvekkilime iki tane soru sorulduğunu belirten Avukat Aydın, "Bir tanesi, 'Niçin
majestelerinin yargısı diye bir yazı kaleme aldınız' Bunu merak ediyorsanız, Murat Arslan'ı serbest bırakın, biz de
hukuk devletinin yargısı olduğunuzun ayrımına varalım. Söz konusu olan soruşturma ve kovuşturmada" diye devam
etti. 

6 GÜNDÜR GÖZALTINADA TUTULMASI HUKUKSUZDUR

Basın açıklamasını okuyan Yargıçlar Sendikası Başkanı Mustafa Karadağ, Arslan'ın adliyeye çıkartılmasını
beklediklerini belirterek, "Hakkında yapılan suçlama ve delilleri açıklamadan 3 aydır ortalık yerde duran,
bildiklerini konuşmaktan kaçınmayan Murat Arslan'ın gözaltına alınması ve 6 gündür bu şekilde tutulması
hukuksuzdur, açık bir hak ihlalidir. Bir an önce serbest bırakılıp, özgürlüğüne kavuşmasını istiyoruz" şeklinde
konuştu.
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